omaa varallisuutta 26,5 miljoonaa euroa. Koska korkoriskin vakavaraisuuspääomavaatimus on jo alhaisen korkotason takia
pieni, pysyy vakavaraisuuspääomavaatimus lähes muuttumattomana haitallisessa korkoskenaariossa. Lisäksi vakuutusteknisen
vastuuvelan aiheuttamaa korkoriskiä on osittain suojattu koronvaihtosopimuksilla. Tämä suojausvaikutus on myös otettu
huomioon vakavaraisuuspääomavaatimuksen laskennassa.

Korkomarginaalien leveneminen 50 korkopisteellä aiheuttaa 2,9 prosenttiyksikön laskun Fennia-ryhmän suhteellisessa
vakavaraisuusasemassa. Kiinteistöjen 10 prosentin arvon lasku puolestaan aiheuttaa 7,7 prosenttiyksikön heikennyksen
suhteellisessa vakavaraisuusasemassa. Valuuttakurssien muutoksilla ei ole kovin suurta vaikutusta Fennia-ryhmän
vakavaraisuuteen, sillä valuuttariski on pääosin suojattu valuuttajohdannaisten avulla.

Kaikkien edellä mainittujen yksittäisten skenaarioiden toteutuessa samanaikaisesti vaikutus ryhmän omaan varallisuuteen olisi -
147,7 miljoonaa euroa, vapaaseen pääomaan -110,9 miljoonaa euroa ja suhteellinen vakavaraisuusasema laskisi 21,1
prosenttiyksikköä ollen 176,5 prosenttia.

  Skenaario

Herkkyysanalyysi (milj. euroa) 31.12.2016
Korot

-25 kp
Osakkeet

- 10 %
Kiinteistöt

- 10 %

Korko-
marginaali

+ 50 kp
Valuutta

- 5 %
Yhdistetty
skenaario

Oma varallisuus 775,9 749,4 731,6 724,4 763,0 770,1 628,2

Vakavaraisuuspääomavaatimus 392,7 391,5 369,7 381,6 391,8 389,4 355,9

Vapaa pääoma 383,2 357,9 362,0 342,9 371,2 380,7 272,3

Vapaan pääoman muutos ----- -25,3 -21,2 -40,3 -12,0 -2,5 -110,9

Suhteellinen vakavaraisuusasema 197,6 % 191,4 % 197,9 % 189,9 % 194,7 % 197,8 % 176,5 %

Vakavaraisuus ja skenaarioiden aiheuttama vaikutus ryhmän taloudelliseen asemaan ovat edelliseen vuoteen verrattuna
parantuneet. Vakavaraisuus on parantunut ennen kaikkea vakavaraisuuspääomavaatimuksen pienenemisen kautta.

Korkoriski

Korkoriskillä tarkoitetaan korkotason heilahteluiden aiheuttamia muutoksia ryhmän omassa varallisuudessa sekä
vakavaraisuusasemassa. Fennia-ryhmän vakuutustekninen vastuuvelka aiheuttaa ryhmälle korkoriskiä. Sen hallitsemiseksi iso
osa sijoitusomaisuudesta tulisi sijoittaa korkoinstrumentteihin. Kuinka paljon korkosijoituksiin tulee sijoittaa, toisin sanoen
kuinka paljon korkoriskiä kannattaa pitää auki, onkin ryhmän markkinariskien hallinnan ja sijoitustoiminnan tärkeimpiä